REQUERIMENTO Nº 176⁄2007.
Ementa: à Mesa da Câmara, solicitando autorização para a realização de homenagem para
com o esportista  Admauro de Souza Nunes, com a entrega de um Cartão de Prata, no
próximo dia 17 do corrente, às 18h45min, no Plenário desta Casa de Leis.

Senhor Presidente:

REQUEIRO  à Mesa, consultado o Plenário, autorização para a realização de homenagem
para com o esportista  Admauro de Souza Nunes, com a entrega de um Cartão de Prata, no
próximo dia 17 do corrente, às 18h45min, no Plenário desta Casa de Leis.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de dezembro de 2007.

VEREADOR Ricardo Piorino
                    PPS